
2025(一社)四青№■■ 

2024 年 11 月吉日 

会員 各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

2025 年度理事長予定者  仲野 仁裕 

2025 年度専務理事予定者  蛭波 敬  

2025 年度事務局長予定者  伊藤 公一 

一般社団法人四日市青年会議所 

第 125 回通常総会のご案内 

 

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

下記の通り第 125 回通常総会を開催いたします。2025 年度の船出に相応しい日となりますよう、万障

繰り合わせのうえ是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。                             

                                                                            敬具 

 

記 

 

【総 会】 日 時 1 月 13 日（月）13 時 00 分 開会  （12 時 30 分～12 時 55 分受付）  

 

※総会の途中入場はできませんので、時間に余裕をもって開始時刻までに入場していただき

ますようお願いいたします。 

 

場 所 四日市市地場産業振興センター 6 階ホール 

総会審議議題  

第 1 号議案…2024 年度 事業報告(案) 承認の件 

第 2 号議案…2024 年度 決算(案) 承認の件 

第 3 号議案…2025 年度 組織図(案) 承認の件 

第 4 号議案…2025 年度 事業計画(案) 承認の件 

第 5 号議案…2025 度度 事業日程表(案)承認の件 

第 6 号議案…その他 

 

【ドレスコード】 ビジネス・JC バッジ・ネームプレート 

           

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 



 

第 125 回通常総会 
                                                                 

 

出席   ・   欠席 

 

2025 年度所属委員会名                 氏 名                       

※12 月 13 日（金）までにルーム(FAX:059-352-7265)に返信願います。 

※1 月度の例会出席義務はこの第 125 回通常総会になります。 

※遅刻者は第 125 回通常総会に途中入場できませんのでご注意下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

▼委任状  

全員委任状の提出をお願いいたします。 

 

第125回通常総会の議決に関しまして               君に委任させていただきます。 

 

  ご 氏 名                   （自筆）  

 

 

※委任状は12月13日（金）までに以下のいずれかで対応をお願いいたします。 

①原本をルームに提出していただく。 

②FAXで送信していただく。（FAX送信先：059－352-7265） 

③メールで送信していただく。 

（メール送信先・事務局長 伊藤：itokoichi@akatsuki.biz） 
 

 

 

 

※委任状の注意事項 
 

① 代理人に一度に委任できる人数は 4名（代理人本人を除く）以内ですので事前に必ず代理人とする

方へ確認を取っていただくようお願いいたします。 

 

② 委任状は必ず原本に本人の署名したものを期限までに提出していただくようお願いいたします。 

 

③ 今回の総会では書面または電磁的方法により議決権を行使せず、他の正会員を代理として議決権の

行使を行うこととします。 


